
 

 

Ochraňte si svou 
značku ve světě 

 

 
 
 
 

Zápis vaší ochranné známky u nás je důležitou 
součástí procesu získání ochrany vaší značky 
v České republice. 

Chcete rozšířit své podnikání do zahraničí? 

Pokud ano, zvažte již nyní ochranu vaší ochranné 
známky v dalších zemích, abyste podpořili 
budoucnost své značky a byli o krok před konkurencí. 

Prostřednictvím mezinárodní smlouvy máte možnost 
využít Madridský systém Světové organizace 
duševního vlastnictví (WIPO) pro zápis vaší ochranné 
známky ve více než 127 zemích. 

Madridský systém pomáhá podnikům všech velikostí  
růst na konkurenčním globálním trhu. 

 

  

https://www.wipo.int/madrid/en/?pk_campaign=Madrid%20Flyer%20(English)
https://www.wipo.int/madrid/en/?pk_campaign=Madrid%20Flyer%20(English)
https://www.wipo.int/madrid/en/members/?pk_campaign=Madrid%20Flyer%20(English%20-%20members)


 

 

Vše, co potřebujete vědět 
o Madridském systému 

 

• Madridský systém nabízí komplexní řešení pro zápis  
a správu ochranných známek mimo Českou republiku. 

• Ať už jste začínající nebo zavedená firma, 
mezinárodní zápis vaší ochranné známky je prvním 
krokem k ochraně vašich obchodních zájmů 
v zahraničí a měl by být nedílnou součástí jakékoli 
globální obchodní strategie. 

• Madridský systém spravovaný WIPO – odbornou 
organizací OSN, vám pomůže získat ochranu ve více 
než 127 zemích, včetně Velké Británie, Číny, 
Spojených států amerických, Kanady a Turecka. 

• Podáním žádosti prostřednictvím Madridského 
systému ušetříte čas a peníze. Bez ohledu na to, 
v kolika zemích chcete svou značku ochránit, můžete 
podat jednu žádost v jednom jazyce a s jedním 
souborem poplatků. 

 
Udělejte první krok již nyní pro zajištění ochrany vaší 
ochranné známky po celém světě. Navštivte 
internetové stránky Madridského systému, kontaktujte 
Úřad průmyslového vlastnictví ČR nebo zavolejte 
odborníkovi na duševní vlastnictví a zjistěte, jak 
chránit svou značku na klíčových zámořských trzích. 

                                                                       
 
 
 
 

UPV                                                                                                                    WIPO | Madrid                                                                                               

https://www.wipo.int/madrid/en/members/?pk_campaign=Madrid%20Flyer%20(English%20-%20members)
https://www.wipo.int/madrid/en/?pk_campaign=Madrid%20Flyer%20(English)
https://upv.gov.cz/
https://upv.gov.cz/prumyslova-prava/ochranne-znamky/mezinarodni-ochranna-znamka

